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WO-ZA.0022.14.2016 

 

Protokół Nr 57/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

Ad 1) 

Pięćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10:30. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Na posiedzeniu nieobecny był Wicestarosta Czesław Kołak. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Do porządku obrad Starosta zaproponował dodanie punktów: 

5 a) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie wsparcia 

realizacji programu „Dopalacze niszczą życie” oraz ufundowanie upominków dla 

uczestników.”, 

5 b) o treści „Rozpatrzenie wniosku Firmy STARBEM Jakub Starczewski i Tomasz Bem 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu wykonania projektu technicznego na 

zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi nr 4803P Pudliszki na odcinku od ulicy 

Ponieckiej do granicy gmin” oraz uzyskania pozwolenia na budowę.”, 

5 c) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Gostynia w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Gostyniu, 

Kunowie i Daleszynie.”, 

5 d) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu 

w sprawie ufundowania dwóch pucharów dla najlepszych hodowców z powiatu 

gostyńskiego.”, 

6 c) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa drogi 4803P 

Pudliszki na odcinku od ulicy Ponieckiej do granicy gmin (Krobia-Poniec).”, 

6 d) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 

SPZOZ w Gostyniu.” 

 

Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za” 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 56/16 z 5 maja 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
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Ad 5 a) 

Wiosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie wsparcia realizacji programu 

„Dopalacze niszczą życie” oraz ufundowanie upominków dla uczestników przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0361.2.2016) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„W związku z realizacją programu „Dopalacze niszczą życie” Komenda Wojewódzka Policji 

w Poznaniu ogłosiła konkurs na plakat lub spot filmowy dotyczący powyższej tematyki. Celem 

programu jest przekazanie wiedzy na temat konsekwencji psychologicznych, neurologicznych, 

społecznych i prawnych zażywania substancji zastępczych i środków odurzających oraz 

wskazania sposobów zapobiegania istniejącym zagrożeniom. Kreowane są wzorce życia wolnego 

od uzależnień, wskazywane alternatywy dla zażywania narkotyków/dopalaczy oraz opisywane 

możliwości pomagania innym. Program zakłada aktywizowanie młodych ludzi w budowaniu mody 

na życie wolne od uzależnień i wyposażanie ich w umiejętności projektowania asertywnych 

zachowań, jak również włączenie do aktywnej pracy grona pedagogicznego placówek 

oświatowych, psychologów. W konkursie wzięło udział 10 uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu naszego powiatu. Z przesłanych prac komisja konkursowa na szczeblu powiatowym 

wyłoni dwie, które wezmą udział w finale wojewódzkim. W związku z tym Komenda Powiatowa 

Policji zwraca się z uprzejmą prośbą o wsparcie realizacji podejmowanych działań oraz 

o ufundowanie upominków dla uczestników. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 

wesprzeć organizatorów konkursu i ufundować nagrody w kwocie nie przekraczającej 300 zł 

brutto.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, zgodnie z opinią 

Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Firmy STARBEM Jakub Starczewski i Tomasz Bem w sprawie wyrażenia zgody na 

przedłużenie terminu wykonania projektu technicznego na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

drogi nr 4803P Pudliszki na odcinku od ulicy Ponieckiej do granicy gmin” oraz uzyskania 

pozwolenia na budowę” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: KD-

DR.0363.101.2015) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Firma STARBEM Jakub Starczewski i Tomasz Bem wykonawca projektu technicznego na 

zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi nr 4803P Pudliszki na odcinku od ulicy Ponieckiej do 

granicy gmin (Krobia- Poniec) oraz uzyskania pozwolenia na budowę wraz z wszelkimi 

wymaganymi uzgodnieniami zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 

wykonania w/w zadania do dnia 17 czerwca 2016 roku. Umowa nr 200/15 z dnia 17.08.2015r. plus 

aneks przewidywała opracowanie projektu budowlanego do dnia 30 kwietnia 2016 roku 

i obejmowała roboty związane z przebudową drogi na długości 3,943km, przebudowę mostu 

i przepustu. Zadanie zostało rozszerzone o projekt ścieżki pieszo-rowerowej na długości 3,943 km 

wraz z kładką w jej ciągu. Czas oczekiwania na uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii i decyzji 

powoduje zwłokę w ostatecznym wykonaniu zamówienia. Przedłużenie terminu nie koliduje 

z realizacją zadania, która planowana jest do realizacji w 2017 roku. W związku z rozszerzeniem 

zakresu projektu i realizacją poza istniejącym pasem drogowym konieczna jest zmiana w nazwie 

zadania z „przebudowa drogi" na „rozbudowa drogi".” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek w sprawie przedłużenia 

terminu wykonania zadania pozytywnie, zgodnie z opinią Wydziału.  

Z uwagi na obowiązujące przepisy dotyczące realizacji zadania w ramach środków 

niewygasających nie ma możliwości zmiany jego nazwy.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR." 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego terenu położonego w Gostyniu, Kunowie i Daleszynie” przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. (nr sprawy: ABG-AB.671.7.2016) 

W związku z otrzymanym pismem Burmistrza Gostynia Nr RI.6721.2.2015 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. dotyczącym uzgodnienia projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w Gostyniu, Kunowie i Daleszynie – Wydział Architektury, Budownictwa 

i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że nie wnosi żadnych uwag i zastrzeżeń. 

 

Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej z opinią 

Wydziału. 

Odpowiedź przygotuje ABG-AB. 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu w sprawie ufundowania 

dwóch pucharów dla najlepszych hodowców z powiatu gostyńskiego przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0361.3.2016) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Wzorem lat ubiegłych Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu organizuje XXII 

Regionalną Wystawę Zwierząt Hodowlanych. Długoletnia tradycja pozwala na zaprezentowanie 

zwierząt pochodzących z najlepszych hodowli naszego regionu. Organizatorzy planują wystawić 

115 sztuk bydła, w tym 75 sztuk bydła mlecznego i 40 sztuk bydła mięsnego, 38 sztuk koni, 

45 sztuk owiec i kóz, 65 sztuk trzody chlewnej, 50 sztuk zwierząt futerkowych oraz 20 stad drobiu. 

W związku z powyższym organizatorzy zwracają się z uprzejmą prośbą o ufundowanie dwóch 

pucharów dla najlepszych hodowców z powiatu gostyńskiego, których zwierzęta zostaną 

wyróżnione tytułem czempiona w kategoriach: bydło mleczne oraz zwierzęta futerkowe podczas 

XXII Regionalnej Wystawy Zwierząt Hodowlanych. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 

wesprzeć organizatorów wystawy i ufundować dwa puchary w kwocie nie przekraczającej 150 zł 

brutto.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, zgodnie z opinią 

Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie rozwiązania umowy o pracę przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Pan Arkadiusz Maćkowiak zatrudniony na stanowisku dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu Zarząd złożył wniosek o rozwiązanie z nim 

umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 12 maja 2016 r.   

W projekcie uchwały oprócz pozytywnego rozpatrzenia wniosku zawarto regulację dotyczącą 

odwołania udzielonych pełnomocnictw i upoważnień.  
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Uchwała Nr 57/350/16 w sprawie rozwiązania umowy o pracę została podjęta w wyniku 

głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora oraz powołania likwidatora 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. 

Starosta zaproponował członkom Zarządu powierzenie tych obowiązków Panu Piotrowi Radole. 

Pan Piotr Radoła jest magistrem prawa oraz posiada średnie wykształcenie geodezyjne. Kandydat 

jest związany z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej od 2005 roku. 

W 2013 roku powierzono Panu Radole pełnienie obowiązków kierownika Zespołu ds. Ewidencji 

Gruntów i Budynków. Kandydat został pozytywnie zaopiniowany przez Geodetę Powiatowego oraz 

Sekretarza Powiatu.   

Z uwagi na powyższe Zarząd postanowił z dniem 13 maja 2016 r. powierzyć obowiązki Dyrektora 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu panu Piotrowi 

Radole. W związku z powierzeniem obowiązków Zarząd upoważnił pana Piotra Radołę do 

składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu w zakresie dotyczącym kierowanej jednostki. Ponadto Zarząd powołał pana Piotra Radołę 

na likwidatora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 

Uchwała Nr 57/351/16 w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora oraz powołania 

likwidatora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej została 

podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa drogi 4803P Pudliszki na 

odcinku od ulicy Ponieckiej do granicy gmin (Krobia-Poniec)” przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.40.2016) 

Zarząd zaopiniował inwestycję pozytywnie. 

 

Uchwała Nr 57/352/16 w sprawie zaopiniowania inwestycji „Przebudowa drogi 4803P 

Pudliszki na odcinku od ulicy Ponieckiej do granicy gmin (Krobia-Poniec)” została podjęta 

w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SPZOZ w Gostyniu 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 63 pożyczki zaciąganej przez SPZOZ 

w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 

z Wrocławia w kwocie 53 371,00 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 866,48 zł – 

poręczenie terminowe do 27.06.2016 r.  

 

Uchwała Nr 57/353/16 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SPZOZ 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 

Ad 7) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” głosu nie zabrano.  
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Ad 8) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 57 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

 

 

 Starosta Gostyński 

 

 /-/ Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 

 

 


